

**TRITACARNE TC 42 / MEAT MINCER TC 42 / HACHOIR TC 42**

<b>COD.</b>	<b>DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION</b>	<b>QTY</b>
RIF. 01	RUOTE CAVALLETTO / TABLE WHEEL / ROUE CHARIOT	2
RIF.02	RUOTE CAVALLETTO CON FRENO/ STAND WITH WHEELS BRAKE / STAND ROUES AVEC FREIN	2
RIF.03	TELAIO CAVALLETTO / TABLE CHASSIS / CHASSIS CHARIOT	1
RIF. 04	VASSOIO PORTA OGGETTI / TRAY TOOL / PLATEAU POUR ACCESSOIRS	1
RIF. 05	PIEDI TRITACARNE / FEET MEATMINCER / PIEDS HACHOIR	4
RIF. 06	BASE CAVALLETTO X TRITACARNE	1
RIF. 07	MOTORE M11B4 IP55 B3-B14 / MOTOR M11B4 IP55 B3-B14 / MOTEUR M11B4 IP55 B3-B14	1
RIF. 08	SCATOLA PER SCHEDA / BOARD BOX / BOITE FICHE ELECTRONIQUE	1
RIF. 09	SCHEDA ELETTRICA / ELECTRIC BOARD / FICHE ELECTRONIQUE	1
RIF. 10	COPERCHIO SCHEDA / LID BOARD / COUVERCLE FICHE ELECTRONIQUE	1
RIF.11	PRESA / PLUG / PRISE	1
RIF. 12	CONDENSATORE /CONDENSER / CONDENSEUR	
RIF. 13	SCATOLA COPRI INGRANAGGI / COVER GEARS BOX / BOITE COUVRE-ENGRENAGE	1
RIF. 14	CUSCINETTO 6204 / BEARING 6204 / ROULEMENT 6204	1
RIF. 15	SEEGER O 28X1,5	1
RIF. 16	PIGNONE MOTORE / MOTOR PINION / PIGNON MOTEUR	1
RIF. 17	INGRANAGGIO RINVIO CONDOTTO / TRANSMISSION GEAR DRIVEN / PIGNON TRANSMISSION ENTRAINE	1
RIF. 18	RONDELLA ISO 7094 ST 10 / WASHER ISO 7094 ST 10 / RONDELLE ISO 7094 ST 10	1
RIF. 19	CHIAVETTA UNI 6604 - A 8x7x25 / KEY UNI 6604 - A 8x7x25 / CLE UNI 6604 - A 8x7x25	1
RIF. 20	PIGNONE CENTRALE / CENTRAL PINION / PIGNON CENTRAL	1
RIF. 21	SPINA 8x40 / PLUG 8x40 / PRISE 8x40	1
RIF. 22	SCATOLA INGRANAGGI / GEARBOX / BOITE	1
RIF. 23	ANELLO DI TENUTA50x65x8 / THRUST BEARING 50x65x8 / PALIER 50x65x8	1
RIF. 24	ALBERO TRASCINAMENTO / DRIVE ALBER / ALBER DRIVE	1
RIF. 25	CHIAVETTA UNI 6604 10x8x22 / KEY UNI 6604 10x8x22 / CLE UNI 6604 10x8x22	1
RIF. 26	CUSCINETTO 6208 / BEARING 6208 / ROULEMENT 6208	1
RIF. 27	INGRANAGGIO DI USCITA / EXIT GEAR / EXIT GEAR	1
RIF. 28	SEEGER O 38 X 1,85	1
RIF. 29	CUSCINETTO 3206 ATN9 / BEARING 3206 ATN9 / ROULEMENT 3206 ATN9	1
RIF. 30	ANELLO "OR" D2-3.55 X D1-243 / "OR" RING D2-3.55 X D1-243 / "OR" RING D2-3.55 X D1-243	1
RIF. 31	VITE DI SFIATO / AIR SCREW / VID D'EVENT	1
RIF. 32	CARCASSA / CHASSIS / CARCASSE	1
RIF. 33	SENSORE / SENSOR / DETECTEUR	1
RIF. 34	SUPPORTO TRAMOGGIA POSTERIORE / HOPPER SUPPORT / SUPPORT TRÉMIE	1
RIF. 35	SUPPORTO TRAMOGGIA ANTERIORE / HOPPER SUPPORT FRONT / AVANT DE SOUTIEN HOPPER	1
RIF. 36	COPERCHIO CARCASSA / CHASSIS LID / COUVERCLE CARCASSE	1

RIF. 37	INTERRUTTORE CE / SWITCH CE / INTERRUPTEUR CE	1
RIF. 37	INTERRUTTORE EXCE / SWITCH EXCE / INTERRUPTEUR EXCE	1
RIF. 38	COLLO ANTERIORE / FRONT COLLAR / COL SUPEIEUR	1
RIF. 39	ALBERINO MANIGLIA FERMA BOCCA / MOUTH HANDLE LOCK SHAFT / AXE POIGNÉE ARRÊTÉ BOUCHE	2
RIF. 40	MANIGLIA FERMA BOCCA / LOCK HANDLE MOUTH / POIGNÉE ARRÊTÉ BOUCHE	2
RIF. 41	BOCCA INOX / INOX MOUTH / BOUCHE INOX	1
RIF. 42	ELICA INOX / INOX FAN / HELICE INOX	1
RIF. 43	COLTELLO INOX / INOX KNIFE / COUTEAU INOX	1
RIF. 44	PIASTRA INOX / INOX PLATE / PLAQUE INOX	1
RIF. 45	VOLANTINO INOX / INOX FLY WHEEL / VOLANT INOX	1
RIF. 46	PERNO ELICA / PROPELLER PIN / PIVOT HÉLICE	1
RIF. 47	SPINA 7x18 AISI 304 / PLUG 7x18 AISI 304 / PRISE 7x18 AISI 304	1
RIF. 48	VASCA / PAN / CUVE	1
RIF. 49	PROTEGGI MANO / PROTECT HAND / PROTÉGER LA MAIN	1
RIF. du	DISTANZIALE UNGER / ANNEAU ENTRETOISE UNGER / SPACER RING UNGER	1
	VITERIA / SCREWS / VIS	
XXX	RONDELLA ISO 7089 - 10 / WASHER ISO 7089 - 10 / RONDELLE ISO 7089 - 10	4
XXX	DADO ESAGONALE AUTOFRENANTE / SELF BREAKING EXAGONAL NUT / ECROU AUTO-FREINAGE	4
XXX	DADO ESAGONALE M8 / EXAGONAL NUT M8 / EXAGONAL ECROU M8	2
XXX	VITE ISO 7405 M4X8 / SCREW T.B. M4X10 / VIS T.B. M4X10	10
XXX	VITE T.B. M4x10 / SCREW T.B. M4x10 / VIS T.B. M4x10	4
X	VITE O 10X110 CON DADO AUTOBLOCCANTE / SCREW OR NUT LOCKING 10x110 / BLOCAGE VIS ECROU OU 10x110	1
Y	VITE O 8X45 / SCREW O 8X45 / VIS O 8X45	1
K	VITE 10X20 / SCREW 10X20 / VIS 10X20	1